
  
Japan General Merchandise 

      Promotion Center 

 

令和 5 年 5 月 1 日 

 

 

夏季期間中の臨時休業日および業務体制について 
 

 一般財団法人生活用品振興センター 

総 務 部 
Ｔｅｌ：０３－３６３９－８８８１ 

Ｆａｘ：０３－３６３９－８８８０ 

 

 

  平素より当センターの業務にご理解いただきありがとうございます。 

  さて、本年度の夏季期間中の業務体制につきましては、下記の通りとさせていただきます。

ご迷惑をおかけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 ８月１４日（月）は臨時休業 

 

 ８月１日から８月末までの間は１７時をもって業務終了 

 

以上 


